关于给口述校史活动学生记者
发放补贴的函
（中党关工〔2015〕16号，2015年6月18日）
学校财务处：
2015年“口述校史”活动，截至目前有58名学生记者完成了18位老专家、老领导及校友的采访任务。根据2012年4月26日学校关工委主任秘书长联席会议关于“给参加采访的学生记者发放每人50元的电话、交通、缮印补贴”的精神，现将2015年度完成口述校史活动任务的学生记者名单（共58人3200元）列表送上，请核发补贴。这笔费用请在关心下一代助学基金中开支。
专此函达。谢谢支持！
2015年度完成口述校史活动任务学生名单
	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	何欢
	2012011112
	50
	徐鸿华

	赖成俊
	2012011119
	50
	同上

	张少莹
	2014096015
	50
	邱鸿钟

	梁英乐
	2013093024
	50
	同上

	王杨琴
	2013095006
	50
	同上

	李亚彬
	2013095007
	50
	同上

	陈钰莹
	2013095008
	50
	黄仰模

	郑豆豆
	2013095020
	50
	同上

	王晓婷
	2013095024
	50
	同上

	黎恩恩
	2013092036
	50
	同上

	李嘉玲
	2014093015
	50
	李景恒

	田丹丹
	2014093059
	50
	同上

	幸伟杰
	2013011124
	50
	彭明旭

	严景文
	2013013117
	50
	同上

	罗晶晶
	2014038118
	50
	同上

	陈小燕
	2014081083
	50
	李薇

	谭嘉玲
	2014038063
	50
	同上

	顾蓥璇
	2013101038
	150
	庄礼兴
	含自行联系补贴

	苏云玲
	2013101037
	50
	同上

	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	伍若影
	2013101039
	50
	庄礼兴

	吴顺梅
	2013101090
	50
	同上

	吴映媚
	2013013051
	50
	池建安

	张珊珊
	2013071019
	50
	同上

	何丽君
	2013071111
	50
	同上

	周宇晴
	2013022002
	50
	同上

	陈淑妍
	2013091034
	150
	陈慧贞
	含自行联系补贴

	黄泽花
	2013091046
	50
	同上

	崔绮筠
	2013039006
	50
	同上

	唐嘉玲
	2014038065
	50
	同上
	未交心得

	谭一艺
	2013032024
	50
	单继军

	李雪丹
	2013061020
	50
	同上

	罗杰莲
	2013051178
	50
	同上

	吴智聪
	2014042030
	150
	王洪琦
	含自行联系补贴

	刘诗雅
	2014042026
	50
	同上

	庄玲
	2014042027
	50
	同上

	齐丹钰
	2013051217
	50
	冯存伟

	漆天诚
	2013031090
	50
	同上

	尹浩
	2013038092
	50
	徐良

	张晓玲
	2013038072
	50
	同上

	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	张灿灿
	2013038091
	50
	徐良

	胡岳平
	2013051115
	50
	蓝韶清

	朱珂
	2013051220
	50
	同上

	林淑玲
	2012092211
	50
	徐鸿华

	邹晓婷
	2012031221
	50
	同上

	宋小梅
	2013031095
	50
	同上

	王笑
	2013031194
	50
	同上

	徐之睿
	2013021005
	50
	傅杰英

	庞祖宜
	2013023024
	50
	同上

	朱艳玲
	2014021107
	50
	同上

	刘鑫
	2014023021
	50
	同上

	陈姗姗
	2013081081
	50
	张锦华

	梁佩茹
	2013081098
	50
	同上

	罗惠
	2013081093
	50
	同上

	王湛敏
	2013081079
	50
	同上

	林海雄
	2010012033
	50
	唐东晖

	吴咏妍
	2011013028
	50
	同上

	刘婉祯
	2012131013
	50
	邱习勤

	杨德华
	2013131023
	50
	同上

	58人

	3200

	含自行联系补贴

    （注：学校关工网站刊发时间：2015年6月18日）
—４—

—１—